
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0018310/2019

 
VISTO:

Lo solicitado por el Ing. Agr. Sergio A. ZGRABLICH, por la cual solicita
autorización para participar en la disertación: “INTERPRETACION DE IMÁGENES
AREAS OBTENIDAS DESDE SENSORES REMOTOS (SATELITAL, VANT)”,
para el día 13 de Junio de 2019, solicitado por el Sr. Cesar Omar SECULINI
Secretario de Gobierno de la Municipalidad de Jesús María; y

CONSIDERANDO:

Que la participación de nuestros docentes revaloriza la función de “Extensión”.

Por ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar al Ing. Agr. Sergio A. ZGRABLICH, Leg. Nº 80.874,
Docente de la Cátedra de "Prácticas Agrícolas", del Departamento de Producción
Vegetal, de la FCA-UNC, así como también el Coordinador de PPP I, Ing. Agr.
Marcelo BLANCO, a participar en la disertación: “INTERPRETACION DE
IMÁGENES AREAS OBTENIDAS DESDE SENSORES REMOTOS
(SATELITAL, VANT)”, para el día 13 de Junio de 2019, solicitado por el Sr.
Cesar Omar SECULINI, Secretario de Gobierno de la Municipalidad de Jesús María,
en el marco del Curso/Taller denominado: “Orientación, Navegación Terrestre,
Búsqueda y Rastrillajes”, realizado entre los días 11 de abril al 15 de Junio de
2019, en el horario de 18 a 21 hs., en la Sede Municipal del Bº Sierras y Parques, de
la ciudad de Jesús María.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría de Extensión, y a los
interesados a sus efectos.  Cumplido, Archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Mayo de 2019
	numero_documento: RD-2019-239-E-UNC-DEC#FCA
		2019-05-28T13:53:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-28T15:29:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-28T15:29:28-0300
	GDE UNC




